
 

 

 

 

CRAS - “Centro Ricerca Aerospaziale Sapienza” 

CRAS - Via Eudossiana,18 – 00184 ROMA                Tel (+39) 06 44585883  Fax (+39) 06 486711    http://w3.uniroma1.it/CRAS/ 

 

 

DISPOSIZIONE DI NOMINA COMMISSIONE 
 
 
 

 

Il Direttore 

 

Vista la delibera Consiglio Direttivo del 16/12/2016 

 

Visto l’avviso pubblico di selezione per il conferimento di una borsa di studio 

avente ad oggetto attività di ricerca a supporto delle attività del laboratorio di 

“Simulazione Numerica per la Progettazione e Sviluppo di Endoreattori” – 

nell’ambito del Progetto “Laboratori tecnico-sperimentali a supporto delle 

applicazioni spaziali delle industrie laziali” L.R. 132/2008, prot. FILAS-RU-2014-

1058 – CUP B82I15001790002, prot. 144 del 17.11.2016 scadenza 7/12/2016  

 

 

DISPONE 

 

 

che la Commissione giudicatrice per la procedura selettiva pubblica, per titoli e 

colloquio, sia così composta: 

 

 

Prof. Marcello Onofri 

Prof. Francesco Nasuti 

Prof. Francesco Creta 

Dott. Bianchi Daniele (supplente) 

 

 

Il Direttore invita la commissione a procedere. 

 

 

 

            f.to Il Direttore 

         Prof. Marcello Onofri 

 

Roma,  22/12/2016    

 


